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Banco del IESS

Fecha: 26/06/15

Hora: 19:00:54

Banco: 01
Sucursal: SEGURO DE SALDOS

Moneda: UsD

Nivel: 3

ACTIVO

7310110000000000 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
7310225000000000 OBLIGACIONES EMITIDAS POR
7310230000000000 VALORES DE TITULARIZACION
7310245000000000 PAPELES COMERCIALES
7310250000000000 REPORTOS

7310330000000000 DERECHOS FIDUCIARIOS
7310410000000000 TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL
7310635000000000 PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR VENCER
7310650000000000 PRESTAMOS HIPOTECARIOS VENCIDOS
7310698000000000 PROVISION PARA VALUACION DE
7310699000000000 (PROVISIONES ANTICICLICAS)
7310805000000000 INTERESES POR COBRAR INVERSIONES
7310810000000000 INTERESES POR COBRAR INVERSIONES
7310820000000000 SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS
7310835000000000 RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES
7310890000000000 OTROS

7310899000000000 (PROVISION PARA CUENTAS POR

TOTAL ACTIVO

GASTOS

7340110000000000

7340115000000000
7340120000000000
7340135000000000
7340155000000000

7340160000000000
7340175000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN
7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

EN GARANTIA
EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

GERENTE GENERAL

463.
327
.690
.938.
.230.

[

59.

978,91

.160,17
494,63

736,44
600,00

.829,52

.656,35

.060,74

411,07

(783.213,04)

(1.164.841,65)

110.

728.

109.

16.583.

17.077.

463,46

706,69

038,76

915,45

322,55

(76.712,69)

134.

25.
49.
.036.
.246.

[

125.899.
12.000.
5.180.

154.520.

T 153.274.607,36

607,36

41,35

476,65
903,91

0,00
268,08

060,37
406,53
111,51

268,40

213,62
000,00
600,00

143.079.

813,62
875,76
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BANCO DEL IESS
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Estado de Situacién Financiera al
31-May-2015
Para la Sucursal/Fondo SEGURO DE SALDOS

PASIVO
7320105000000000
7320110000000000
7320190000000000
TOTAL PASIVO

FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
OTROS

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

7350105000000000

7350110000000000

7350115000000000

7350135000000000

7350150000000000

7350290000000000

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000

7380205000000000
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DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
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CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
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DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
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INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

OTROS

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE

TITULOS VALORES ENTREGADOS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS :

AUDITOR INTERNO

Pagina:

CONTADOR

110.214.650,86
1.395.815,27
36.356.062,29
147.966.528,42

1.573.772,76

1.573.772,76

91.958,63

16.237,83

25.361,10

4.301.677,66

545.339,36

0,00

4.980.574,58

125.899.213,62

17.180.600,00

143.079.813,62

154.520.875,76



